
 
 

 
 

Zarządzenie nr 6/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i zasad funkcjonowania mieszkania 

treningowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu 

 

Na podstawie §4 ust. 6 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr V/22/99 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 25 marca 

1999 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu ze zm., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opolu. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Opolu 

        Iwona Rejnhardt 


